

ORDEN DE COMPRA N° 0000012/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757
 Fono : 8206000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

salud - Aqt. de aseo Cerro - Bañta

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	basurero 36 lts c/tapa y pedal (BAS36)	\$9,170.00	\$27,510.00
4.00	UNIDADES	basurero tipo muni. 120 lts amarillo (BASM)	\$32,524.00	\$130,096.00
200.00	PAQUETE	bolsa basura 40 micrones trabajo pesado (PL5444)	\$1,598.00	\$319,600.00
20.00	UNIDADES	desodorante desinfectante lysol citrus (DESLY)	\$1,522.00	\$30,440.00
5.00	UNIDADES	escobilla de uñas set x2 (ESCU)	\$251.00	\$1,255.00
300.00	PAQUETE	paquete bolsa basura 70x90 (SA4)	\$468.00	\$140,400.00
4.00	UNIDADES	botellas rociadoras (S1033)	\$748.00	\$2,992.00
			SUB TOTAL:	\$652,293
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$652,293
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$123,936
			TOTAL:	\$776,229

SON: Setecientos setenta y seis mil doscientos veintinueve pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°45/2019



ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRER G.
 Adquisiciones